

| п/п | Наименование                                   | Кол-во | Ед. изм. | Цена  | Стоимость  |
|-----|--|--------|----------|-------|------------|
| 1   | Заливка бетона                                 | 73     | кв.м.    | 3 450 | 251 850    |
| 2   | Укладка брусчатки                              | 65     | кв.м.    | 1 100 | 71 500     |
| 3   | Сухая смесь                                    | 65     | шт.      | 320   | 20 800     |
| 4   | Дренаж поверхностный                           | 133    | п.м.     | 1 500 | 199 500    |
| 5   | Клей   | 3      | шт.      | 500   | 1 500      |
| 6   | Покупка, доставка дорожных бордюров            | 6      | шт.      | 500   | 3 000      |
| 7   | Замена и установка дождеприемников             | 4      | шт.      | 0     | 0          |
| 8   | Установка бордюров в бетон                     | 6      | шт.      | 1 050 | 6 300      |
| 9   | Сухая смесь на бардюры                         | 15     | шт.      | 320   | 4 800      |
| 10  | Выемка и перемещение щебня на соседний участок | 9      | тонна    | 1 400 | 12 600     |
| 11  | Планировка и перемещение земли после дренажа   | 12     | шт.      | 1 100 | 13 200     |
| 12  | Установка садовых бордюров на сухую смесь      | 25     | п.м.     | 580   | 14 500     |
|     |  |        |          | Сумма | 599 550.04 |